
Automechanik - 1 směna!
 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Jsi čerstvým ABSOLVENTEM a hledáš první práci, při které dostaneš možnost pracovat se zajimavými stroji
a zároveň budeš mít možnost žít aktivním životem, protože práce bude na 1 směnu? Tak právě Tobě jsem
schopni něco takového nabídnout!

Náplň práce
Prováděnní oprav hnacích ústrojí mechanismů (VZV, kolové nakladače, LKW)  
Opravy elektroinstalací  
Provádění výměny olejů, filtrů a pneumatik  
Zajištění servisních zákroků na bateriích, evidence baterií  
Vedení evidence servisních úkonů  
Provádění drobných oprav, svařovaní  
Placené pohotovosti - v případě nutnosti  
Směny 6:00 - 14:30 PO - PÁ  
Vhodné pro čerstvé absolventy bez praxe 

Požadavky
Min. vyučen v oboru automechanik, autoklempíř nebo autoelektrikář  
Praxe na obdobné pozici výhodou  
Oprávnění na VZV a ŘP sk. C, C+E výhodou  
Schopnost aktivně fungovat při pohotovostech  

Nabízíme
Práce na 1 směnu  
Vzdělávací kurzy, školení  
Závodní stravování  
Zajištění pracovního oděvu i obuvy  
Docházkový bonus + náborový bonus  
Lokalita: Jihlava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


